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Associado: CLINICA DE IMAGEM BALDINU EIRELI
Cooperativa: 0718
Conta: 45053-1

Extrato

01/12/2021 SICREDI DEBITO MASTER 257547298 24,86 -1,70
01/12/2021 SICREDI ANTEC MASTER 257670552 178,86 177,16
01/12/2021 TED 58119199000151 ODONTOPREV S A 045753 415,04 592,20
01/12/2021 TRANSFERENCIA DA POUPANCA #44412 400,00 992,20
01/12/2021 TRANSFERENCIA DA POUPANCA #44412 400,00 1.392,20
01/12/2021 TRANSFERENCIA DA POUPANCA #44412 201,00 1.593,20
01/12/2021 TRANSFERENCIA DA POUPANCA #44412 7.299,00 8.892,20
01/12/2021 DEBITO CONVENIOS FGTS -3.232,13 5.660,07
01/12/2021 PAGAMENTO PIX 11442040971 GIOVANA ESTRELA FERREI PIX_DEB -4.543,21 1.116,86
01/12/2021 PAGAMENTO PIX 11442040971 GIOVANA ESTRELA FERREI PIX_DEB -500,00 616,86
01/12/2021 RECEBIMENTO PIX 81615230297 ELIEL SILVA DE SOUZA PIX_CRED 123,40 740,26
01/12/2021 PAGAMENTO PIX 92230946587 José Raimundo Silva Ar PIX_DEB -18,90 721,36
01/12/2021 PAGAMENTO PIX 07705191997 NATHALIA AMANDA MONESI PIX_DEB -150,00 571,36
01/12/2021 PAGAMENTO PIX 05430204951 reginaldo de souza ara PIX_DEB -49,99 521,37
01/12/2021 COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN VE0672278 -62,59 458,78
01/12/2021 COMPRAS NACIONAIS IFD FUNDACAO S O S PRO MSAO P VE0672372 -1,00 457,78
01/12/2021 COMPRAS NACIONAIS KANTU BURGER E CHOPP MARIN VE0733891 -35,98 421,80
01/12/2021 COMPRAS NACIONAIS KANTU BAR MARIN VE0761666 -39,38 382,42
01/12/2021 IOF ADICIONAL PJ-CH. ESPE lof.ADic. -7,99 374,43
01/12/2021 IOF BASICO CH PJ lof.BAsic -0,04 374,39
02/12/2021 SICREDI DEBITO MASTER 257873145 29,46 403,85
02/12/2021 SICREDI DEBITO VISA 257873135 383,02 786,87
02/12/2021 SICREDI ANTECIPACAO VISA 258015459 183,70 970,57
02/12/2021 SICREDI ANTEC MASTER 258015468 116,02 1.086,59
02/12/2021 RECEBIMENTO PIX 15878666847 LUCIANA RIBEIRO MEND PIX_CRED 240,00 1.326,59
02/12/2021 PAGAMENTO PIX 79951635920 DARCIZO ANTONELLI PIX_DEB -160,00 1.166,59



02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

PAGAMENTO PIX 27616487068 ERNEI DE SOUZA

COMPRAS NACIONAIS IFD IFOOD COM AGENCIA DE Osasc
COMPRAS NACIONAIS DOCELA MARIN

PAGAMENTO PIX 07635127969 FERNANDA SIMONETO MART
PAGAMENTO PIX 53262433934 Fatima Bezerra
RECEBIMENTO PIX 09979628952 DAIANE CORREIA
COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN
SICREDI CREDITO HIPER

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI ANTECIPACAO VISA

SICREDI ANTEC MASTER

RECEBIMENTO PIX 02340559952 WESLEI GRIGOLETO
RECEBIMENTO PIX 26541914000153 CLINICA DE IMAGEM
PAGAMENTO PIX 03645085904 TEREZINHA E CLEMENTE M
PAGAMENTO PIX 92665611000177 PANVEL FARMACIAS
PAGAMENTO PIX 03645085904 TEREZINHA E CLEMENTE M
COMPRAS NACIONAIS IFD A ANGELONI CIA LTDMARIN
COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN
COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN
SICREDI CREDITO HIPER

SICREDI DEBITO ELO

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO VISA

SICREDI ANTECIPACAO VISA

SICREDI ANTEC MASTER

PAGAMENTO PIX 07409434996 ZENANDES FERREIRA DA F
PAGAMENTO PIX 09551738926 Guilherme Vinicius Fur
PAGAMENTO PIX 79598790959 ALYSSON FERNANDO MARTI
COMPRAS NACIONAIS IFD ANDREZA QUIRINO DOS SMARIN
RECEBIMENTO PIX 06404115921 SUELEN CRISTINA MORE
RECEBIMENTO PIX 33037737859 DANIEL MENDONCA DOS
COMPRAS NACIONAIS IFD ANDREZA QUIRINO DOS SMARIN
JUROS UTILIZ.CH.ESPECIAL

CHEQUE COMPE SICREDI

SICREDI CREDITO ELO

PIX_DEB
VE0133422
VE0135361
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_CRED
VE0080534
258128585
258247527
258401806
258401814
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
VE0088380
VE0376073
VE0416127
258538945
258739594
258739585
258739578
258924601
258924614
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
VE0962436
PIX_CRED
PIX_CRED
VE0001191
REP029
ANY000027

259064930

-400,00

-303,88

-34,25

-150,00

-34,92

120,00

-57,09

184,41

176,78

115,75

115,75

55,00

35,00

-150,00

-315,02

-150,00

-100,37

-65,79

-53,79

72,79

180,08

211,15

402,66

53,24

241,99

-19,95

-26,00

-160,00

-41,00

65,00

65,00

-41,00

-7,49

-190,00

76,42

766,59

462,71

428,46

278,46

243,54

363,54

306,45

490,86

667,64

783,39

899,14

954,14

989,14

839,14

524,12

374,12

273,75

207,96

154,17

226,96

407,04

618,19

1.020,85

1.074,09

1.316,08

1.296,13

1.270,13

1.110,13

1.069,13

1.134,13

1.199,13

1.158,13

1.150,64

960,64

1.037,06



07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO ELO

SICREDI DEBITO VISA

SICREDI ANTEC MASTER

PAGAMENTO PIX 02912370965 ADRIANO MARCELO GOMES
COMPRAS NACIONAIS POSTO N SRA APARE SARAN
PAGAMENTO PIX 28273622000102 rede solucoes empre
PAGAMENTO PIX 49844040949 MARISTELA GIOLO
PAGAMENTO PIX 66855837972 FERNANDA MARTINS REIS
DEP DIN TERM SAQPAG

DEP DIN TERM SAQPAG

DEP DIN TERM SAQPAG

DEP DIN TERM SAQPAG

PAGAMENTO PIX 25592277890 ANTONIO SAVERIO BALDIN
DEP DINHEIRO

DEP DIN TERM SAQPAG

PAGAMENTO PIX SICREDI 09515189926 JHENIFFER MESS
PAGAMENTO PIX 02236361939 TONI ANGELO GOMES DE A
PAGAMENTO PIX 10265779936 LEONARDO DOS SANTOS SI
PAGAMENTO PIX 08165016962 Ana Carolina Caio Pass
PAGAMENTO PIX 04402303907 Marcela de Oliveira da
RECEBIMENTO PIX 25592277890 Antonio Saverio Bald
SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO VISA

SICREDI ANTEC MASTER

PAGAMENTO PIX 88437310920 CARLOS EDUARDO SANTOS
PAGAMENTO PIX 05386945998 TATIANE IMAI ZANARDI
LIQUIDACAO BOLETO

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO VISA

PAGAMENTO PIX 02937938914 ALESSANDRO VAZ DA SILV
COMPRAS NACIONAIS ELETRO DIA LUZ SARAN
PAGAMENTO PIX 04881984969 Anderson Moraes de And
TRANSFERENCIA DA POUPANCA

TRANSFERENCIA DA POUPANCA

259234823
259234829
259234816
259341771
PIX_DEB
VE0891136
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
280187033
280185297
280185777
280187470
PIX_DEB
310664365
280198188
CX142378
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_CRED
259619991
259619984
259726244
PIX_DEB

PIX_DEB

259977390
259977384
PIX_DEB
VE0679143
PIX_DEB
#69562

#69562

250,44

58,40

162,05

0,97

-19,00

-17,25

-190,00

-188,00

-520,00

1.900,00

1.700,00

1.950,00

1.350,00

-2.570,00

600,00

410,00

-1.580,00

-26,00

-1.364,00

-1.462,00

-1.340,00

2.467,92

88,39

63,84

766,83

-2.106,63

-468,00

-179,92

54,02

98,21

-18,90

-79,80

-22,50

260,00

260,00

1.287,50

1.345,90

1.507,95

1.508,92

1.489,92

1.472,67

1.282,67

1.094,67

574,67

2.474,67

4.174,67

6.124,67

7.474,67

4.904,67

5.504,67

5.914,67

4.334,67

4.308,67

2.944,67

1.482,67

142,67

2.610,59

2.698,98

2.762,82

3.529,65

1.423,02

955,02

775,10

829,12

927,33

908,43

828,63

806,13

1.066,13

1.326,13
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10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

TRANSFERENCIA DA POUPANCA

PAGAMENTO PIX 07635126997 JOAO VITOR SIMONETO MA
PAGAMENTO PIX 02966110937 JOSIANE CANGUSSU SAMOR
SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO ELO

SICREDI DEBITO VISA

SICREDI ANTEC MASTER

RECEBIMENTO PIX 24817613000184 RSP APOIO ADM E C
COMPRAS NACIONAIS IFD IRMAOS MUFFATO CIA LTMARIN
CESTA DE RELACIONAMENTO

COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN
DEBITO CONVENIOS ID 930143021073 SEGURO - ICATU
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

COMPRAS NACIONAIS IFD SAN JOSE COMERCIO DE MARIN
PAGAMENTO PIX 02501356390 LEDIA DAIANE CARVALHO
COMPRAS NACIONAIS FARM BRASILIA MARIN

COMPRAS NACIONAIS IFD A ANGELONI CIA LTDMARIN
SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO VISA

DEB.CTA.FATURA

PAGAMENTO PIX 08512366931 CAIO ROSAS MOREIRA
SICREDI ANTECIPACAO VISA

SICREDI ANTEC MASTER

PAGAMENTO PIX 97607754920 CLAUDENIR ALVES BUSIQU
COMPRAS NACIONAIS PARADA OBRIGATORIA SARAN
RECEBIMENTO PIX 02680542908 KELRI CRISTINA MARTI
TRANSFERENCIA DA POUPANCA

TRANSFERENCIA DA POUPANCA

PAGAMENTO PIX 43553976000102 APEX RADIODIAGNOSTI
LIQUIDACAO BOLETO

RECEBIMENTO PIX 38400035000190 GISELI APARECIDA
PAGAMENTO PIX SICREDI 09515189926 JHENIFFER MESS
PAGAMENTO PIX 27408548890 ALEXANDRE PEREIRA DA S

COMPRAS NACIONAIS RAIA 2447 MARIN

#69562

PIX_DEB

PIX_DEB

260358980

260358990

260358966

260535071

PIX_CRED

VEO0463058

VE0144918
SEG ICATU
COB000001
COB000001
VE0985342
PIX_DEB
VE0741953
VE0375187
260853436
260853430
088451047
PIX_DEB
261058539
261058542
PIX_DEB
VE0932642
PIX_CRED
#38233
#38233

PIX_DEB

PIX_CRED
CX915985
PIX_DEB

VEO0597657

30,00

-1.735,00

-500,00

230,80

155,74

152,23

115,75

450,00

-191,84

-53,30

-66,79

-168,16

-3,00

785,00

-63,99

-45,00

-75,70

-100,38

274,99

245,52

-869,95

-200,00

169,40

125,84

-17,00

-35,00

65,00

300,00

2.670,00

-1.170,00

-462,10

65,00

-1.300,00

-150,00

-105,77

1.356,13

-378,87

-878,87

-648,07

-492,33

-340,10

-224,35

225,65

33,81

-19,49

-86,28

-254,44

-257,44

527,56

463,57

418,57

342,87

242,49

517,48

763,00

-106,95

-306,95

-137,55

-11,71

-28,71

-63,71

1,29

301,29

2.971,29

1.801,29

1.339,19

1.404,19

104,19

-45,81

-151,58



13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

COMPRAS NACIONAIS POSTO CATEDRAL MARIN
COMPRAS NACIONAIS POSTO CATEDRAL MARIN
RECEBIMENTO PIX 20896341000102 EXCLUSIVE SERVICO
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

SICREDI DEBITO ELO

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI ANTEC MASTER

SICREDI ANTECIPACAO VISA

PAGAMENTO PIX 43375812949 ANTONIO CARLOS DE SOUZ
PAGAMENTO PIX 04149409978 RONALDO BRITO FREIRE
RECEBIMENTO PIX 04827400199 PAULINA GARCIA LIMA
COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

SICREDI DEBITO ELO

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO VISA

PLANO INT CAPITAL

RECEBIMENTO PIX SICREDI

LIQUIDACAO BOLETO

PAGAMENTO PIX 07705191997 NATHALIA AMANDA MONESI
SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO ELO

PAGAMENTO PIX 05815567981 TIAGO HENRIQUE PORTO
RECEBIMENTO PIX 10198737955 LUCAS ALVES DA SILVA
COMPRAS NACIONAIS POSTO SARANDI SARAN
LIQUIDACAO BOLETO

DEP DIN TERM SAQPAG

RECEBIMENTO PIX SICREDI

DEP DINHEIRO

PAGAMENTO PIX 02603769901 Vilson Ferreira
RECEBIMENTO PIX 05472465958 RAFAEL DE SOUZA DA S
COMPRAS NACIONAIS IFD IRMAOS MUFFATO CIA LTMARIN

PAGAMENTO PIX 07635126997 JOAO VITOR SIMONETO MA

VE0682139
VE0703466
PIX_CRED
COB000001
COB000001
261392440
261392430
261475367
261475360
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_CRED
VE0330654
COB000001
COB000001
261693106
261693100
261693093
CAPITA

PIX_CRE

PIX_DEB
262139854
262139862
PIX_DEB

PIX_CRED

VE0066337

281828676
PIX_CRE
310704065
PIX_DEB
PIX_CRED
VE0790631

PIX_DEB

-25,00

-8,50

60,00

-3,00

440,00

29,20

63,84

135,36

14,50

-42,00

-24,70

65,00

-53,89

-3,00

520,00

199,55

240,62

186,60

-20,00

110,00

-2.573,89

-155,00

54,02

63,27

-21,44

10,00

-23,00

-1.961,23

1.050,00

1.300,00

100,00

-15,80

120,00

-133,05

-103,00

-176,58

-185,08

-125,08

-128,08

311,92

341,12

404,96

540,32

554,82

512,82

488,12

553,12

499,23

496,23

1.016,23

1.215,78

1.456,40

1.643,00

1.623,00

1.733,00

-840,89

-995,89

-941,87

-878,60

-900,04

-890,04

-913,04

-2.874,27

-1.824,27

-524,27

-424,27

-440,07

-320,07

-453,12

-556,12



16/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

COMPRAS NACIONAIS POSTO OASIS MARIN

COMPRAS NACIONAIS POSTO OASIS MARIN

SICREDI CREDITO ELO

SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI ANTEC MASTER

PAGAMENTO PIX 08522977933 Danilo Matheus Dos San
PAGAMENTO PIX 79091326204 JANDERSON LOPES
PAGAMENTO PIX 39212602215 NILSON NEVES DE SOUZA
PAGAMENTO PIX 02465627902 RENATA AOKI
RECEBIMENTO PIX 07635127969 FERNANDA SIMONETO MA
PAGAMENTO PIX SICREDI 09515189926 JHENIFFER MESS
LIQUIDACAO BOLETO

LIQUIDACAO BOLETO

PAGAMENTO PIX 03928229974 GLAUCIA APARECIDA CASA
COMPRAS NACIONAIS COLOSIO E LOPES ALIMEN Marin
RECEBIMENTO PIX SICREDI

PAGAMENTO PIX 08785711918 CARLOS EDUARDO DA SILV
COMPRAS NACIONAIS IFD COLOSIO E LOPES ALIMEMARIN
COMPRAS NACIONAIS FARMACIA SAO PAULO SAR SARAN
PAGAMENTO PIX 02053603194 lan Mariani

PAGAMENTO PIX 40794297000129 PRIMOS CONVENIENCIA
PAGAMENTO PIX 34766375000189 Valter Silva damace
PAGAMENTO PIX SICREDI 00491070977 MARCELO LAQUAN
PAGAMENTO PIX 07705191997 NATHALIA AMANDA MONESI
SICREDI DEBITO MASTER

SICREDI DEBITO VISA

SICREDI ANTECIPACAO VISA

EST. DEB VISA ELECTRON IFD IRMAOS MUFFATO CIA LT
COMPRAS NACIONAIS IFD CAHETEL TG COMERCIO DMARIN
COMPRAS NACIONAIS PANVEL FILIAL 564 MARIN
COMPRAS NACIONAIS FARM E DROG NISSE MARIN
PAGAMENTO PIX 30649409884 Anderson da Mota Barbo
TARIFA COM R LIQUIDACAO

COMPRAS NACIONAIS RESTAURANTE PEROZA Corbe

LIQ.COBRANCA SIMPLES

VE0102968
VE0103608
262361395
262537793
262657123
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_CRED

CX543754

PIX_DEB
VE0047948
PIX_CRE
PIX_DEB
VEO0776429
VE0827787
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
CX910080
PIX_DEB
263045944
263045935
263196390
VE0027621
VE0899047
VE0149702
VE0162180
PIX_DEB
COB000003
VE0321108

COB000003

-8,00

-22,00

119,41

58,93

115,75

-8,60

-9,16

-19,00

-45,00

9.000,00

-6.530,00

-246,20

-635,77

-34,00

-100,00

44,23

-47,70

-58,34

-16,99

-44,00

-95,00

-36,00

-260,00

-150,00

58,93

98,21

561,53

2,09

-67,99

-835,79

-9,78

-72,57

-9,00

-25,00

8.250,00

-564,12

-586,12

-466,71

-407,78

-292,03

-300,63

-309,79

-328,79

-373,79

8.626,21

2.096,21

1.850,01

1.214,24

1.180,24

1.080,24

1.124,47

1.076,77

1.018,43

1.001,44

957,44

862,44

826,44

566,44

416,44

475,37

573,58

1.135,11

1.137,20

1.069,21

233,42

223,64

151,07

142,07

117,07

8.367,07



21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

COMPRAS NACIONAIS BUD CAFE FOZ D

PAGAMENTO PIX 79539573000148 FOZ MORUMBI COMERCI
PAGAMENTO PIX 14597276904 José Cirilo dos Santos

COB IOF TRANS EXT VISA FOOD PATAGONIA SA
COMPRAS INTERNAC. FOOD PATAGONIA SA PTO |

COB IOF TRANS EXT VISA GATE 7 24

COMPRAS INTERNAC. GATE 7 24 PUERT

PAGAMENTO PIX 16557935860 ANA KARINA DE HARO DAN
PAGAMENTO PIX 11442040971 GIOVANA ESTRELA FERREI
PAGAMENTO PIX 08165016962 Ana Carolina Caio Pass
LIQUIDACAO BOLETO

LIQUIDACAO BOLETO

PAGAMENTO PIX 08512366931 CAIO ROSAS MOREIRA
RECEBIMENTO PIX 07635127969 FERNANDA SIMONETO MA
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

COB IOF TRANS EXT VISA MERCADOPAGO HELADOSVALEN

COMPRAS INTERNAC. MERCADOPAGO HELADOSVALEN CAP F

PAGAMENTO PIX 07705191997 NATHALIA AMANDA MONESI
RECEBIMENTO PIX 26541914000153 CLINICA DE IMAGEM
PAGAMENTO PIX 07705191997 NATHALIA AMANDA MONESI
PAGAMENTO PIX 07705191997 NATHALIA AMANDA MONESI
COB IOF TRANS EXT VISA EST DE SERVICIO RIVER
COMPRAS INTERNAC. EST DE SERVICIO RIVER NU EZ
CHEQUE COMPE SICREDI

CHEQUE COMPE SICREDI

PAGAMENTO PIX 07704897000183 HANDER COMUNICACAO
COB IOF TRANS EXT VISA FARMACIA SALUD GLOBAL
COMPRAS INTERNAC. FARMACIA SALUD GLOBAL CABA
COB IOF TRANS EXT VISA FARMACIA SALUD GLOBAL
COMPRAS INTERNAC. FARMACIA SALUD GLOBAL CABA
COB IOF TRANS EXT VISA PERIPLO

COMPRAS INTERNAC. PERIPLO BENAV

Saldo da conta

VEO0377052

PIX_DEB

PIX_DEB

VE0763869

VE0763869

VEO787588

VEO0787588

PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_DEB
PIX_CRED
COB000001
COB000001
VE0229163
VE0229163
PIX_DEB
PIX_CRED
PIX_DEB
PIX_DEB
VE0149543
VE0149543
ANY000038
ANY000043
PIX_DEB
VE0884703
VE0884703
VE0892803
VE0892803
VE0468019

VEO0468019

-13,00

-60,00

-80,00

-0,72

-11,28

-2,34

-36,66

-2.500,00

-320,00

-1.462,00

-749,90

-844,38

-150,00

670,00

-3,00

520,00

-3,75

-58,73

-100,00

180,00

-212,00

-100,00

-1,70

-26,66

-350,00

-415,00

-55,00

-0,36

-5,57

-4,60

-72,13

-4,23

-66,25

8.354,07

8.294,07

8.214,07

8.213,35

8.202,07

8.199,73

8.163,07

5.663,07

5.343,07

3.881,07

3.131,17

2.286,79

2.136,79

2.806,79

2.803,79

3.323,79

3.320,04

3.261,31

3.161,31

3.341,31

3.129,31

3.029,31

3.027,61

3.000,95

2.650,95

2.235,95

2.180,95

2.180,59

2.175,02

2.170,42

2.098,29

2.094,06

2.027,81



Saldo Atual

Saldo bloqueado

Langamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automatico
Limite cheque especial

Limite disponivel do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial

Taxa de inadimpléncia do cheque especial
Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual

Lancamentos Futuros (préximos 30 dias)

Data Descrigéo

04/03/2022 Juros Ch. Especial

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiées Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

R$ 4.986,53
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
8.00%
9.00%
02/03/2022

166.20%

Valor (R$)
-2,10



